
Republika e Kosov€s
Repuo"Iika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e prishtin€s
OpStina Pri5tina -Municipality of prishtina

KOMUNA E PRISHTINES
KRYETARI I KOXhUNES

Ne baz€ te dispozitave td nenit 13, nenit 58, shkronja f) dhe t€ nenit 62, paragrafi 62.2t€ Ligjit nr.
03/L - 040, p€r vetdqeverisje lokale ("Gazeta zyftare e Republikes se Kosovi!s,,, me 2g/04,
qershor 2008), nenit 52, shkronja f), neni! 53.dfre nenit 81,-paragrafiE7.1. t6 Statutit t€ Komunes
se Prishtines, 0L. nr' 1"10 - 3g'l', te dt. 25.02.201"0, Kryetari i Komun€s se prishtin€s merr k€t€

V E N D I M
PER EMERIMIN E DREITORIT TE DREIToRIsE SE SHERBIMEVE PUBLIKE, MBR9ITIE

DHE SHPETIM

I DOREZOHET:
- Te em€ruarif
- Drejtoris€ s€ Financave;
- Nj€sisd s€ personelif
- Qendr€,s p€r sh€rbime me qytetar;
- Ne dosje.

I' Ismail Kokai, em€rohet n€ pozitdn e drejtorit td Drejtoris€ s€ Sherbimeve publike,
Mbrojtjes dhe Shpetimit te Kor4unes se Prishtines nga d;rta 05.02 .201g.

u' I em€ruari do te udh€heq€ dhe menaxhoje Drejtorin€ n€ perputhje me udhezimet eKryetarit t€ Komunes, ligjet dhe rreguloreikomunale ne fuqi.

III' I emdruari do t'i raportoj€ rregullisht Kryetarit t€ Komun€s p€r procesin e vendimmarrjes
dhe funksionimin e Drejtoris€ q€ udh€heq.

IV. Ky vendim hyn nd fuqi n€ diten e n€nshkrimit td tij.
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